

## **PACHET MATERIALE VULCANIZARE CF ANUNT ADV1196176**

I.D.: 54231095

---

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	19513100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.596,00 RON - 1.596,00 RON

---

Descriere: Denumire Um Cant Pret unitar Valoare fara tva fara tva 1 Trusa greutate echilibrare set jante asortate 150buc 1set X 300 lei = 300lei 2 Contragreutati standard fie zincat 35g/100buc set 1 x 80lei/set =80lei 3 Contragreutati standard fie zincat 40g/100buc set 1 x 88lei/set etc= 88lei 4 Contragreutati standard plumb 45g/ 100buc set 1 x 101lei/set= 101lei 5 Contragreutati standard plumb 50g/ 100buc set 1x 113lei/set=113 6 Contragreutati adezive fier 5\*10/200buc set 1 x108 lei/set = 108lei 7 cupla rapida aer cu stut pt furtun 8mm buc 5 x35 lei/ buc= 175lei 8 Petice universale 67\*67mm set30buc set 1x 51lei= 51lei 9 Petice radial anvelopa 85\*130mm MRR20/10buc set 1 x 90lei/set= 90 10 Solutie lipit petice camera 1000ml buc 1 x90lei= 90lei 11 Pasta montat anvelope 5kg buc 1x 70lei=70lei 12 extensie valva camion 150mm buc 5x 10lei= 50lei 13 Valva tubeless TR413 buc 5 x10lei/buc= 50lei 14 Valva tubeless TR414 buc 5 x 10lei/buc= 50lei 15 Set prelungitoare cu cot 45grade (set de 3buc) set 2 x 65 lei/set= 130lei 16 Prelungitor valva cu invelis metalic si clips 180mm buc 2x 25lei/buc=50lei

---